
UCHWAŁA NR XXVII/214/2021 
RADY GMINY WŁOSZAKOWICE 

z dnia 12 maja 2021 r. 

w sprawie zbycia nieruchomości gruntowych położonych we Włoszakowicach. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U z 2020r. poz. 713 ze zmianami) art. 28 ust. 1 i art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomosciami (tekst jednolity Dz.U z 2020r. poz. 1990 ze zmianami) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie nieruchomości gruntowych położonych w miejscowości Włoszakowice, 
zapisanych w księdze wieczystej nr PO1L/00030807/6, oznaczonych następującymi numerami działek: 

1) 226/5 o powierzchni 0,1655 ha 

2) 226/6 o powierzchni 0,1776 ha 

3) 226/7 o powierzchni 0,1656 ha 

§ 2. Uchyla się uchwałę Nr VI/46/2019 Rady Gminy Włoszakowice z dnia 13 maja 2019r. w sprawie 
zbycia nieruchomości gruntowej położonej we Włoszakowicach w drodze zamiany. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Włoszakowice. 

§ 4. Uchwała obowiązuje z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Włoszakowice 

 
 

Kazimierz Kurpisz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A20B421-FC2A-4067-99A3-F15B70FE9825. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Przeznaczone do sprzedaży nieruchomości położone są w miejscowości Włoszakowice obejmują
nieużytek porośnięty wieloletnimi chwastami i samosiejkami nieużytkowych drzew i krzewów.

Nieruchomości położone na zapleczu ul. J. Otto po lewej stronie wjazdu na obiekty byłej cegielni.

Zgodnie ze sporządzonymi decyzjami o warunkach zabudowy nieruchomości przeznaczone są pod
zabudowę mieszkaniową jednorodzinną/usługową.

Wobec powyższego proponuje się je przeznaczyć do zbycia w drodze przetargu.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A20B421-FC2A-4067-99A3-F15B70FE9825. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

